
Zarządzenie Nr 96 / 2005 
Burmistrza Miasta – Gminy Stryków

z dnia 8 listopada 2005 r. 
w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta – Gminy Stryków na rok 2005 

Na podstawie art. 128 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148, Nr 45 poz. 391, Nr 65 poz. 594 , Nr 

96 poz. 875, Nr 166 poz. 1611, Nr 189 poz. 1851; z 2004 r. Nr 19 poz. 177, Nr 93 poz.890, Nr 

121 poz. 1264, Nr 123 poz. 1291, Nr 210 poz. 2135, Nr 273 poz. 2703 ; z 2005 r. Nr 14 poz. 

114 , Nr 64 poz. 565)  Burmistrz Miasta – Gminy Stryków 

zarządza, co następuje: 

§ 1 . Zmniejszyć budżet Miasta – Gminy Stryków na rok 2005 o 190.511,- zł 

        /słownie złotych: sto dziewięćdziesiąt tysięcy pięćset jedenaście 00 / 100/

        w nawiązaniu do pism Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi: 

        1. F.N.  I – 30112 – 67 / 2005                                          

            z dnia 26 października 2005 r.                                     -          16.996,- zł 

        2. F.N. I – 30112 – 69 / 2005 

            z dnia 27 października 2005 r.                                     -        207.507,- zł 

§ 2. Z rezerwy celowej utworzonej w budżecie na wypłatę nagród jubileuszowych 

       i odpraw emerytalnych dla nauczycieli  rozdysponować  zgodnie z planowanym 

       przeznaczeniem kwotę 1.545,- zł / słownie złotych: jeden tysiąc pięćset 

       czterdzieści pięć  oo / 100  / na potrzeby        Zespołu Szkół Nr 2 w Bratoszewicach. 

§ 3. Dokonać zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta – Gminy Stryków na rok 

       2005 – załącznik Nr 1 i załącznik Nr 2 do Zarządzenia .

§ 4 . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 

1



                                  Załącznik Nr 1 
                                                        do Zarządzenia Nr 96 / 2005 

                                                                      Burmistrza Miasta – Gminy Stryków 
                                                   z dnia 8 listopada 2005 r. 

ZADANIA WŁASNE 

1. Zwiększyć dochody: 

Dz. 852               Pomoc społeczna

rozdz. 85295      Pozostała działalność 

§ 2030                Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

                           na realizację  własnych zadań bieżących gmin 

                           (związków gmin)                                                   -         16.996,- zł

2. Zmniejszyć wydatki: 

Dz.  801            Oświata i wychowanie 

rozdz. 80101     Szkoły podstawowe

§ 4810               Rezerwy                                                                 -          1.545,- zł 

3. Zwiększyć wydatki : 

2



Dz. 801                   Oświata i wychowanie 

rozdz. 80101           Szkoły podstawowe

§ 4010                     Wynagrodzenia osobowe pracowników                  -      1.545,- zł 

Dz. 852                 Pomoc społeczna 

rozdz. 85295         Pozostała działalność 

§ 3110                   Świadczenia społeczne                                          -   16.996,- zł 

3



                             Załącznik Nr 2
                                                    do Zarządzenia Nr 96 / 2005 

                                                                   Burmistrza Miasta – Gminy Stryków 
                                                z dnia 8  listopada 2005 r. 

ZADANIA ZLECONE 

1. Zmniejszyć dochody : 

Dz. 852               Pomoc społeczna 

rozdz. 85212       Świadczenia rodzinne oraz składki na  

                            ubezpieczenia  emerytalne i rentowe z 

                            z ubezpieczenia społecznego 

§ 2010                   Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

                              państwa na realizację zadań bieżących

                              z zakresu administracji rządowej oraz

                               innych   zadań   zleconych   gminie

                              (związkom gmin)   ustawami                                  -    207.507,- zł 

2. Zmniejszyć wydatki : 

Dz. 852                  Pomoc społeczna 

rozdz. 85212         Świadczenia rodzinne oraz składki 

                               na ubezpieczenia emerytalne i 

                               rentowe   z   ubezpieczenia 

                               społecznego 

§ 3110                    Świadczenia społeczne                                -         207.507,- zł 

4


